
I authorise you to debit my account with the above payment.  
(This instruction cancels all of any previous instructions in favour of RCEL)

Name:						           Signed:
 
Address:

								        Post Code:

Date:

To Your Bank Manager

Your Account No.					           Your Sort Code

Registered Charity No 1174874

PLEASE HELP OUR VETERANS
Please help these veterans in need with a donation by cheque, standing order or legacy

By cheque

I enclose a cheque for the sum of £
Cheques to be made payable to either the Royal Commonwealth Ex-Services League or RCEL  
and sent to: RCEL, Haig House, 199 Borough High Street, London SE1 1AA

By Standing Order

									         -	         -

Please pay to:	 National Westminster Bank plc, Bloomsbury Parr’s,  London  WCIV 7BX

For the credit of:	CAF Re Royal Commonwealth Ex-Services League

Account No.	 36880043		  Sort Code: 60-30-06

The sum of:	 £ 				    (say				                pounds)

		  on the 				    day of					      20

	 	 and monthly*/quarterly*/annually*until further notice (* please delete as appropriate)
	 	 and quoting with each payment the reference FS1201              (to be filled in by CAF)

By Legacy - Please remember RCEL in your will
PLEASE MAXIMISE YOUR DONATION BY COMPLETING AND SIGNING THE 

GIFT AID DECLARATION (ON REVERSE)



        

I hereby declare that I am a taxpayer and would like to Gift Aid all gifts of money 
made today, in the past 4 years and in the future. 

Please fill out this Gift Aid Form and return it to us today. 

Thank you.

Title:    ____________________________________________________

Surname:  ____________________________________________________

First name/s:  ____________________________________________________

Address: ____________________________________________________

  ____________________________________________________

Postcode ____________________________________________________

Signed : ____________________________________________________

Date:  ____________________________________________________ 
 

I confirm I have paid or will pay an amount of Income Tax and/or Capital Gains 
Tax for each tax year that is at least equal to the amount of tax that all the charities 
or Community Amateur Sports Clubs (CASCs) that I donate to will reclaim on my 
gifts for that tax year. I understand that other taxes such as VAT and Council Tax do 
not qualify. I understand the charity will reclaim 25p of tax on every £1 that I give. 
Please notify the charity or CASC if you: want to cancel this declaration; change 
your name or home address or no longer pay sufficient tax on your income and/or 
capital gains.

I enclose or make a donation of £ ______________________ 
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